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Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL
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Viertelfinale

1 STG TV Dillenburg / TSV Korbach
8

5 STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain 45
4 FC Offenbach 40

3 STG BW Schneidhain / SSG Bensheim 44
6 STG FC Kasse / BW Schneidhain 36

7 Frankfurter TV 28
2 Eintracht Frankfurt I 45

Halbfinale

1 STG TV Dillenburg / TSV Korbach 45
4 STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain 36

3 STG BW Schneidhain / SSG Bensheim 43
2 Eintracht Frankfurt I 45

Finale

1 STG TV Dillenburg / TSV Korbach 45
2 Eintracht Frankfurt I 41

3. Platz

1 STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain 26
2 STG BW Schneidhain / SSG Bensheim 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale FC Offenbach    —    STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain
DERGAY, David 4 4 5 5 REINING, Riccardo
SCHMIDT, Marko 10 6 4 9 RYAPOV, Kaloyan
ACHSTALLER, Severin 14 4 2 11 ATTA, Leopold
DERGAY, David 16 2 5 16 RYAPOV, Kaloyan
ACHSTALLER, Severin 25 9 8 24 REINING, Riccardo
SCHMIDT, Marko 28 3 4 28 ATTA, Leopold
ACHSTALLER, Severin 33 5 3 31 RYAPOV, Kaloyan
HOFFMANN, Anton 38 5 9 40 ASCHMANN, Johann
SCHMIDT, Marko 40 2 5 45 REINING, Riccardo

Viertelfinale STG FC Kasse / BW Schneidhain    —    STG BW Schneidhain / SSG Bensheim
SPIERS, Paul 3 3 5 5 OLDENBURG, Finn
METHE, Jan 8 5 5 10 MÜLLER-GEBEL, York
BECK, Maximilian 15 7 4 14 TRIESCHMANN, Thristan
SPIERS, Paul 16 1 6 20 MÜLLER-GEBEL, York
BECK, Maximilian 18 2 5 25 OLDENBURG, Finn
METHE, Jan 24 6 4 29 TRIESCHMANN, Thristan
BECK, Maximilian 27 3 6 35 MÜLLER-GEBEL, York
GLASER, Moritz 31 4 5 40 TRIESCHMANN, Thristan
METHE, Jan 36 5 4 44 OLDENBURG, Finn

Viertelfinale Eintracht Frankfurt I    —    Frankfurter TV
BUSCH, Max 5 5 2 2 IXKES, Andór
ENDLÉ, Filip 10 5 2 4 IXKES, Tamino
RIEGER, Joshua 11 1 3 7 IXKES, Tibór
BUSCH, Max 20 9 0 7 IXKES, Tamino
RIEGER, Joshua 25 5 5 12 IXKES, Andór
ENDLÉ, Filip 30 5 7 19 IXKES, Tibór
RIEGER, Joshua 35 5 4 23 IXKES, Tamino
BUSCH, Max 40 5 4 27 IXKES, Tibór
ENDLÉ, Filip 45 5 1 28 IXKES, Andór
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Halbfinale STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain    —    STG TV Dillenburg / TSV Korbach
ATTA, Leopold 1 1 5 5 EHRINGHAUS, Mika
REINING, Riccardo 9 8 3 8 SCHMIDT, Jann-Rouven
RYAPOV, Kaloyan 14 5 7 15 NÄHRING, Till
ATTA, Leopold 20 6 1 16 GÄNZ, Paul
RYAPOV, Kaloyan 25 5 8 24 EHRINGHAUS, Mika
REINING, Riccardo 27 2 6 30 NÄHRING, Till
RYAPOV, Kaloyan 27 0 5 35 SCHMIDT, Jann-Rouven
ASCHMANN, Johann 30 3 5 40 NÄHRING, Till
REINING, Riccardo 36 6 5 45 EHRINGHAUS, Mika

Halbfinale Eintracht Frankfurt I    —    STG BW Schneidhain / SSG Bensheim
BUSCH, Max 5 5 2 2 OLDENBURG, Finn
ENDLÉ, Filip 10 5 3 5 MÜLLER-GEBEL, York
RIEGER, Joshua 15 5 6 11 TRIESCHMANN, Thristan
BUSCH, Max 20 5 8 19 MÜLLER-GEBEL, York
RIEGER, Joshua 25 5 2 21 OLDENBURG, Finn
ENDLÉ, Filip 30 5 3 24 TRIESCHMANN, Thristan
RIEGER, Joshua 35 5 3 27 MÜLLER-GEBEL, York
BUSCH, Max 40 5 6 33 TRIESCHMANN, Thristan
ENDLÉ, Filip 45 5 10 43 OLDENBURG, Finn

Finale Eintracht Frankfurt I    —    STG TV Dillenburg / TSV Korbach
Kampfrichter: 
RIEGER, Joshua 4 4 5 5 EHRINGHAUS, Mika
ENDLÉ, Filip 10 6 2 7 GÄNZ, Paul
BUSCH, Max 15 5 3 10 NÄHRING, Till
RIEGER, Joshua 20 5 3 13 SCHMIDT, Jann-Rouven
BUSCH, Max 25 5 10 23 EHRINGHAUS, Mika
ENDLÉ, Filip 30 5 2 25 NÄHRING, Till
BUSCH, Max 35 5 4 29 GÄNZ, Paul
LANGNER, Georg 39 4 11 40 NÄHRING, Till
ENDLÉ, Filip 41 2 5 45 EHRINGHAUS, Mika

3. Platz STG BW Schneidhain / SSG Bensheim    —    STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain
Kampfrichter: 
TRIESCHMANN, Thristan 5 5 1 1 REINING, Riccardo
OLDENBURG, Finn 10 5 1 2 ASCHMANN, Johann
MÜLLER-GEBEL, York 15 5 5 7 RYAPOV, Kaloyan
TRIESCHMANN, Thristan 20 5 6 13 ASCHMANN, Johann
MÜLLER-GEBEL, York 25 5 2 15 REINING, Riccardo
OLDENBURG, Finn 30 5 3 18 RYAPOV, Kaloyan
MÜLLER-GEBEL, York 35 5 3 21 ASCHMANN, Johann
TRIESCHMANN, Thristan 40 5 3 24 RYAPOV, Kaloyan
OLDENBURG, Finn 45 5 2 26 REINING, Riccardo



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften, Frankfurt
Herrendegen A-Jugend Mannschaft 23. März 2019

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. STG TV Dillenburg / TSV Korbach Nähring, Till TV Dillenburg HE GER 2004

Ehringhaus, Mika TV Dillenburg HE GER 2004
Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg HE GER 2005
Gänz, Paul TSV Korbach HE GER 2002

2. Eintracht Frankfurt I Endlé, Filip Eintracht Frankfurt HE GER 2003
Langner, Georg Eintracht Frankfurt HE GER 2004
Rieger, Joshua Eintracht Frankfurt HE GER 2004
Busch, Max Eintracht Frankfurt HE GER 2005

3. STG BW Schneidhain / SSG Bensheim Trieschmann, Thristan BW Schneidhain HE GER 2002
Müller-Gebel, York BW Schneidhain HE GER 2003
Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER 2002

4. STG Eintracht Frankfurt / BW Schneidhain Aschmann, Johann BW Schneidhain HE GER 2003
Atta, Leopold Eintracht Frankfurt HE GER 2004
Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt HE BUL 2005
Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 2003

5. FC Offenbach Dergay, David FC Offenbach HE GER 2004
Achstaller, Severin FC Offenbach HE GER 2003
Schmidt, Marko FC Offenbach HE GER 2004
Hoffmann, Anton FC Offenbach HE GER 2005

6. STG FC Kasse / BW Schneidhain Beck, Maximilian BW Schneidhain HE GER 2004
Methe, Jan FC Kassel HE GER 2004
Glaser, Moritz FC Kassel HE GER 2006
Spiers, Paul FC Kassel HE GER 2004

7. Frankfurter TV Ixkes, Andór Frankfurter TV HE GER 2004
Ixkes, Tibór Frankfurter TV HE GER 2004
Ixkes, Tamino Frankfurter TV HE GER 2006

Kampfrichtereinsatz


